
Genetika Ostrava s.r.o.

Ceník pro samoplátce (klient, který nemá žádanku k vyšetření, nebo není pojištěn v ČR)

Genetická konzultace (pohovor, rozbor osobní a rodinné anamnézy) ………………………………….. 1 500 Kč

Laboratorní vyšetření (EUC laboratoře CGB Ostrava)

Cystická fibróza (88 mutací) ……………………………………………..…………………………………………..……. 10 000 Kč 

Spinální muskulární atrofie (SMA) …………………………………………………………………………………..…    5 000 Kč 

Mikrodelece Y chromosomu ………………………………..…………………………………………………..…….…..   5 900 Kč 

ATM, APC, BARD1, BRCA1, BRCA2, BRIP1, CHEK2, CDH1, EPCAM, MLH1, MSH2, MSH6, MUTYH, NBN,
PALB2, PMS2, PTEN, RAD50, RAD51C, RAD51D, STK11 a TP53 – onkopanel *……………………..  39 500 Kč

Vyšetření plodové vody (AMC), choriových klků (CVS) trisomie 13,18,21 metodou PCR …..…     2 000Kč

Stanovení karyotypu z plodové vody …………………………………………………………………………………..    6 000 Kč

Stanovení karyotypu z periferní krve …………………………………………………..………………………………  4 000 Kč 

Stanovení karyotypu z choriových klků ……………………………………………………………………………….. 7 500 Kč

Gilbertův syndrom ………………………………………………………………………………………………………………  1 500 Kč

Nesyndromová hluchota (gen GJB 2,3,6 – kompletní analýza) …………………………………………….  9 000 Kč

Nesyndromová hluchota (4 nejčastější mutace) ………………………………………………………………….. 5 000Kč

Hemochromatóza (rozšířená analýza) …………………………………………………………………………………  3 500 Kč

Wilsonova choroba (4 nejčastější mutace) ………………………………………………………………………….. 7 000 Kč

Dlouhodobá kultivace buněk různých tkání ………………………………………………………………………… 3 000 Kč

Zhodnocení získaných aberací v periferní krvi ……………………………………………………………………..  3 000 Kč

Vyšetření karyotypu z tkáně abortu ………………………………………………………………………………………. 7 500 Kč

Vyšetření metodou arrayCGH ……………………………………………………………………………………………… 14 500 Kč

Vyšetření fragmentace DNA spermii …………………………………………………………………………………….  1 500 Kč

NIPT Trisomy test …..……………………………………………………………………………………………………………   8 800 Kč

         Trisomy test XY...………………………………………………………………………………………………………….   9 800 Kč

         Trisomy test + ……………………………………………………………………………………………………………… 11 500 Kč

         Trisomy test Complete ….…………………………………………………………………………………………….. 13 500 Kč

Test MOJE GENY včetně genetické konzultace ……………………………………………………………………..  8 000 Kč

*K tomuto vyšetření je nutná genetická konzultace, která není součásti ceny.


